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 Ramos Viktória   A.01 Földszinti alaprajz   Épinfó 3. Lakó terv    Konz.: Csabay Bálint   2017.04.24.

pm 50

5,
2030

pm 50

5,
2030

pm 1,40

4,
3030

pm
 2

,1
0

70
2,40

pm
 5

0

5,20
30

pm
 1

,4
0

4,30
30

pm
 5

0

5,20
60

pm
 5

0

5,20
60

2,
10

2,
30

2,10
75

2,10
75

2,10
90

+1,68

+0,18

+1,68

+0,16

A A

 N
yu

ga
ti 

ho
m

lo
kz

at

 K
el

et
i h

om
lo

kz
at

 Északi homlokzat

nappali
hajópadló
37,70 m2

konyha+étkező
kerámia

24,76 m2

Fürdő
kerámia
3,35 m2

kamra
kerámia
1,27 m2

garázs
kerámia

19,28 m2

B
B

95 6,50 1,10 2,15 2,60 80 1,205 1,995
50 10,20 2,60 30 50 3,20

17,30

3,
75

1,
40

95
4,

57
95

2,
55

8,
57

50
11

,6
2

50 9,70 25 25 2,60 50 3,00 50
50 9,95 25 2,60 4,00

3,
82

2,
80

2,
50

50
6,

12
50

2,
00

Földszinti alaprajz 1:100



GSPublisherVersion 0.17.100.100

 Ramos Viktória   A.02 Emeleti alaprajz   Épinfó 3. Lakó terv    Konz.: Csabay Bálint   2017.04.24.

pm 50

5,
2030

pm 50

5,
2030

pm 1,40

4,
3030

pm
 5

0

5,20
30

pm
 1

,4
0

4,30
30

pm
 5

0

5,20
60

pm
 5

0

5,20
60

pm 1,20

704,
80

pm
 1

,2
0

70
3,80

pm
 2

,2
0

70
2,40

pm
 1

,4
0

2,20
30

pm 1,40

2,
2030

2,10
90

2,10
90

2,
10

90

2,
10

75

2,10
75

A A

 N
yu

ga
ti 

ho
m

lo
kz

at

 K
el

et
i h

om
lo

kz
at

 Északi homlokzat

95 6,50 1,10 2,15 2,60 5 50 3,45
50 10,20 2,60 5 3,45 50

10,70 2,60 5 3,95

3,
75

1,
40

95
4,

57
95

11
,1

2
25

25
11

,6
2

50 4,415 5,285 50 2,60 3,50 50
50 4,415 5,785 2,60 4,00

2,
50

3,
82

4,
15

1,
15

2,
50

50
8,

12
50

2,
50

9,
12

+3,18
+4,10

B
B

közlekedő
kerámia
9,49 m2

közlekedő
kerámia

10,77 m2

fürdő
kerámia
2,97 m2

fürdő
kerámia
2,63 m2

szoba
parketta

12,91 m2

szoba
parketta

13,68 m2

gardrób
parketta
4,78 m2

szoba
parketta

13,81 m2

Emeleti alaprajz 1:100



GSPublisherVersion 0.17.100.100

 Ramos Viktória   A.03 A-A metszet   Épinfó 3. Lakó terv    Konz.: Csabay Bálint   2017.04.24.

-0,90
-0,60

-0,09

+6,50

-0,90
-0,60

-0,09

+7,50

R1

R2

R3

R1: kavics leterhelő réteg
1 rtg műanyag fátyol szűrőréteg
1 rtg PVC lemez csap.víz elleni szig.
1 rtg elválasztó filc
20 cm pol. hab hőszig lejtés adó rtg.
1 rtg mod. bit. lemez pára elleni szig.
20 cm mon. vb. födém

R2: 22 mm parketta
5 mm felületkiegyenlítés
47 mm vasalt aljzatbeton
20 mm ásványgyapot úsztató réteg
20 cm monolit vb. födém

R3: 7 mm parketta
5 mm felületkiegyenlítés
47 mm vasalt aljzatbeton
20 mm ásványgyapot úsztató réteg
20 cm monolit vb. födém

Metszet 1:100



GSPublisherVersion 0.17.100.100
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R1

R1: kavics leterhelő réteg
1 rtg műanyag fátyol szűrőréteg
1 rtg PVC lemez csap.víz elleni szig.
1 rtg elválasztó filc
20 cm pol. hab hőszig lejtés adó rtg.
1 rtg mod. bit. lemez pára elleni szig.
20 cm mon. vb. födém

R2

R3

R2: 22 mm parketta
5 mm felületkiegyenlítés
47 mm vasalt aljzatbeton
20 mm ásványgyapot úsztató réteg
20 cm monolit vb. födém

R3: 7 mm parketta
5 mm felületkiegyenlítés
47 mm vasalt aljzatbeton
20 mm ásványgyapot úsztató réteg
20 cm monolit vb. födém

Metszet 1:100
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